ПРОЕКТ
НОВОШАХТИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

   №	                        		г. Новошахтинск
_____________________________________________________________________________________

О внесении изменений в решение Новошахтинской городской Думы
от 26.11.2020 № 181 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений»

Новошахтинская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Новошахтинской городской Думы от 26.11.2020 № 181 «Об утверждении Положения о городской трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений» следующие изменения:
1.1 в пункте 2 статьи 1 слова «Совета по координации деятельности первичных профсоюзных организаций города Новошахтинска» заменить словами «Координационного совета организаций профсоюзов города Новошахтинска».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Председатель городской Думы -
глава города Новошахтинска

Ю.В. Ушанёв

Проект решения вносит:
Глава Администрации  города

Согласовано:
	Глава Администрации  города

	С.А. Бондаренко

	Заместитель Главы Администрации
города по  вопросам  экономики

[bookmark: _GoBack]М.В. Ермаченко

Главный специалист юридического отдела
Администрации города

А.Г. Мязина